
	

	
		
			

				Pražské Jezulátko




												
	




					
				

					Pražské Jezulátko
	Historie a úcta
	Vzhled sošky
	Oblékání Jezulátka
	Slavnost korunovace
	Texty modliteb



	Kostel
	Otevírací doba a mapa
	Historie kostela
	Průvodce kostelem
	Muzeum
	Restaurování hlavního oltáře
	Obnova prostoru před kostelem



	Lidé a dění
	Aktuality
	Časy bohoslužeb
	Koho u nás potkáte
	Meditace
	Ohlédnutí
	Pro školy
	Člověk v Dialogu
	Hudba pro duši



	Misie
	Suvenýry
	Prodejna
	E-shop





					
					



			

		


		
		
			

			
								


									


								


			
		









	




	

Stránka bohužel nebyla nalezena, můžete to zkusit znovu na homepage.










	
		x
		
			Tato stránka používá cookies
		

		Tyto webové stránky používají k poskytování svých služeb soubory cookies. Bližší informace o cookies získáte po kliknutí na tlačítko „Detailní nastavení“. Můžete si nastavit, které cookies budeme moci používat nebo nám udělit souhlas s používáním všech cookies kliknutím na tlačítko „Povolit všechny“. Nastavení cookies můžete kdykoliv změnit v zápatí našich webových stránek. Více zde 

		
			Detailní nastavení
			Povolit všechny
		

	


	
		x
		
			Cookies
		

		Cookies jsou malé soubory uložené ve Vašem koncovém zařízení, do nichž se ukládají určitá nastavení a data, která si vyměňujete s našimi stránkami prostřednictvím svého prohlížeče. Obsahy těchto souborů jsou sdíleny mezi Vaším prohlížečem a našimi servery, případně se servery našich partnerů. Některé cookies potřebujeme, aby webová stránka mohla správně fungovat, některé potřebujeme pro analytické a marketingové účely.

		
			
			Technické a nutné cookies
			Pomáhají ke správnému fungování webových stránek a k přístupu k jejich zabezpečeným částem. Použití těchto cookies není možné odmítnout.
		
		
			
			Analytické cookies
			Umožňují analyzovat využívání webových stránek jejich návštěvníky, za účelem jejich vylepšování. Pomáhají nám získat informace o metrikách, počtu návštěvníků, míře okamžitého opuštění, zdroji návštěvnosti atd.
		
		
			
			Marketingové cookies
			Na základě vašich preferencí nám pomáhají nabídnout vám jen taková obchodní sdělení, která by vás mohla skutečně zajímat.
			Povolit zvolené
		
	








	
		

		
			
				Rychlé kontakty


								mail@pragjesu.cz
Tel. +420 257 533 646

				Skupiny poutníků - rezervace mší:
skupiny@pragjesu.cz, +420 257 534 144

				
											Zásady zpracování osobních údajů
									


							

				Adresa

				Klášter Pražského Jezulátka 
Karmelitská 9, 
118 00 Praha 1 – Malá Strana

								Otevírací doba a mapa

			

			Podpořte nás

				
	
	
		                    
		                  

		                    
		                     US Dollars

		                    

	                        
		                     Euros

		                    

	                        
		                     Czech Crowns
		                    
		                  
	                      

		                

	

			

		

	



	
		Se srdcem vytvořilmanGoweb

	















